令和　　年　　月　　日

兵庫県但馬県民局長　様

（推薦者）

名称又は氏名（個人が推薦する場合は２名連記）

所在地又は住所：
代表者名（個人が推薦する場合は記載不要）
連絡先（TEL,FAX,E-mail,担当者等）

但馬産業大賞推薦書の提出について

標記のことについて、下記の者を推薦いたします。

記
	表彰対象区分
	推薦区分
	候補者の名称・氏名

	１　キラリと世界へ輝く
技術部門
	1 企業　　　2 団体

3 グループ　4 個人

	２　新たな時代の先端を
行く事業開拓部門
	1 企業　　　2 団体

3 グループ　4 個人

	３　但馬で働きたい
優良企業部門
	1 企業　　　2 団体

3 グループ　4 個人

但馬産業大賞推薦書（様式１）
受付番号は記入不要です。
	応募部門
	１　キラリと世界へ輝く技術部門

２　新たな時代の先端を行く事業開拓部門

３　但馬で働きたい優良企業部門
	受付番号
	－

	候補者の名　称・

氏　名
	ふりがな

	候補者の所在地・

住　所
	ふりがな

	代表者名

（推薦区分４以外）
	役職名

	ふりがな

	氏名

	担当者名

（推薦区分４以外）
	部署名

	ふりがな

	氏名

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

	業種名

	※創業期日
	　　　　　年　　　　　月
	※従業員数
	　　　　　　　　　　　　人

	※資本金
	百万円
	※年間売上
	百万円

	応募内容のテーマ・

題目を４０字以内で記入してください

※　創業期日、従業員数、資本金、年間売上欄は該当欄のみ記載してください。

但馬産業大賞推薦書（様式２）　　受付番号は記入不要です。

	　受付番号　　－

	〇概　要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全部門共通
案件の内容を把握できるように、簡潔に記載してください。

	〇独自性・優位性　　　　　　　　　　　　　　　キラリと世界へ輝く技術部門
他社・他地域と比較した際、独創的な技術等があるのか、また模倣困難な強みがあるのか等、どのような点に独自性・優位性が認められるのか、具体的に記載してください。（図表の添付も可）

	〇生産性・効率性　　　　　　　　　　　　　　　キラリと世界へ輝く技術部門
製品・技術などによって効率性や生産性がどれほど向上したと認められるのか、具体的に記載してください。（図表の添付も可）

	〇経営・地域貢献度　　　　　　　　　　　　　　　　キラリと世界へ輝く技術部門
当該案件が経営・地域へどのような貢献を果たしているのか、具体的に記載してください。（可能であれば定量的な数値等を示してください。）

	〇技術・成長性　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キラリと世界へ輝く技術部門
技術的な完成度・革新性や市場での将来性、特許や実績などを具体的に記載してください。（図表の添付も可）

	〇独自性・優位性　　　　　　　　　　　新たな時代の先端を行く事業開拓部門
他社・他地域と比較した際、差別化が図られている事業モデル・サービスであるか等、どのような点に独自性・優位性が認められるのか、具体的に記載してください。

	〇ＳＤＧｓの取組　　　　　　　　　　 新たな時代の先端を行く事業開拓部門
ＳＤＧｓ達成に向けた活動の状況や内容等を関連するＳＤＧｓ目標と併せて具体的に記載してください。

	〇経営・地域貢献度　　　　　　　　　　新たな時代の先端を行く事業開拓部門
当該取組が地域経済等にどのように貢献しているのか、また持続可能性などを具体的に記載してください。

	〇社会課題解決の具体性　　　　　　　　新たな時代の先端を行く事業開拓部門
事業・商品・サービスが環境保全や地域の活性化などの地域・社会課題に対してどのように貢献があるものか、などを具体的に記載してください。

	〇人材確保　　　　　　　　　　　　　　　　　　但馬で働きたい優良企業部門
地元人材や新卒・中途・多様な層の確保に向けた取り組み等について、具体的に記載してください。

	〇多様な人材の活用　　　　　　　　　　　　　　但馬で働きたい優良企業部門
女性や高齢者・外国人や障がい者など、多様な人材が活用できる環境や制度等について具体的に記載してください。

	〇人材育成　　　　　　　　　　　　　　　　　　但馬で働きたい優良企業部門
人材育成に対する考え方や実行体制は整っているか、またキャリア形成支援体制などの取組について具体的に記載してください。

	〇ワークライフバランスの取組　　　　　　　　　但馬で働きたい優良企業部門
働きやすい職場づくりの制度や運用がどの程度浸透しているのか、また従業員の定着率や満足度の向上につながっているのか等について、具体的に記載してください。（図表の添付も可）

	〇成果　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全部門共通
当該案件の成果を評価するにあたって特記すべき事項があれば、具体的に記載してく
ださい。

	〇表彰歴・制度認定・メディアでの紹介事例　　　　　　　　　　　全部門共通
・当該案件の表彰歴、制度認定若しくは新聞、専門誌、テレビ等のメディアで取り上げられた場合は、その内容（メディア名、紹介年月日等）について記載してください。（新聞、雑誌等の写しの添付でも可）

注　１　参考資料としてパンフレットや写真、サンプル、新聞記事等の添付をお願いします。

　　　　項目内容の記載量によっては、枠を広げて記載してください。